ECL CMK222-GREEN100
2 x 0,22mm² - 100 m vert
Spécifications
- Catégorie : câble micro
- Connecteurs : Aucun
- Couleur : Vert
- Cuivre sans oxygène : Oui
- Longueur (m) : 100 m
- Matériau gaine : PVC
- Nombre de paires : 1
- Section du câble (mm²) : 0,22 mm²
- Type de blindage : spirale de cuivre nu
- Specs complémentaires :
- Structure des conducteurs : 28 x 0,10 mm cuivre nu
- Isolation des conducteurs : PVC
- Résistance électrique : 85 Ω/km
- Capacité électrique : 55 pF/m
- Températures supportées : -5° à 70°C (prestation), -20° à +70°C (installation)
- Diamètre total : 6,4 ± 0,2 mm
- Poids : 53 g/m